

Fruehøj Slagter ApS
Grundtvigsvej 68, 7400 Herning

CVR-nr. 26 48 36 70

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

Morten Fiilsøe Ramsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fruehøj Slagter ApS
Grundtvigsvej 68
7400 Herning

CVR-nr.: 26 48 36 70
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rikke Juulsgaard Krogh
Morten Fiilsøe Ramsing

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af slagtervarer ect.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358.079 mod 141.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.633 mod -539.683 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets forretning blev i juli måned 2025 ramt af en udefra kommende brand i bygningen hvor forretningen ligger, som har medført at forretningen har været lukket ned de sidste 2 måneder af regnskabsåret, og først er genåbnet ultimo oktober 2025.

Selskabet har modtaget driftstabserstatning og det er ledelsens vurdering, at forretningsgrundlaget er reetableret. Med baggrund heri aflægges årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.358.079 | 141.648 |
| Distributionsomkostninger | -202.280 | -419.005 |
| Administrationsomkostninger | -416.778 | -402.420 |
| Andre driftsomkostninger | -646.709 | 0 |
| Driftsresultat | 92.312 | -679.777 |
| Andre finansielle indtægter | 911 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.684 | -11.614 |
| Finansiering netto | -15.773 | -11.614 |
| Resultat før skat | 76.539 | -691.391 |
| Skat af årets resultat | -16.906 | 151.708 |
| Årets resultat | 59.633 | -539.683 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 59.633 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -539.683 |
| Disponeret i alt | 59.633 | -539.683 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 305.881 | 222.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 305.881 | 222.000 |
| Deposita | 114.786 | 114.786 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 114.786 | 114.786 |
| Anlægsaktiver i alt | 420.667 | 336.786 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 844.839 | 1.322.052 |
| Varebeholdninger i alt | 844.839 | 1.322.052 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.558 | 417.159 |
| Udskudte skatteaktiver | 143.804 | 160.710 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.924 | 22.031 |
| Andre tilgodehavender | 443.967 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 62.140 | 93.187 |
| Tilgodehavender i alt | 680.393 | 693.087 |
| Likvide beholdninger | 1.619 | 65.030 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.526.851 | 2.080.169 |
| Aktiver i alt | 1.947.518 | 2.416.955 |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>610.671</u> | <u>551.038</u> |
| Egenkapital i alt | <u>735.671</u> | <u>676.038</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 103.489 | 380.460 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 407.392 | 563.747 |
| Anden gæld | <u>700.966</u> | <u>796.710</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.211.847</u> | <u>1.740.917</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.211.847</u> | <u>1.740.917</u> |
| Passiver i alt | <u>1.947.518</u> | <u>2.416.955</u> |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 1.090.721 | 300.000 | 1.515.721 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -539.683 | 0 | -539.683 |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 125.000 | 551.038 | 0 | 676.038 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 59.633 | 0 | 59.633 |
| | 125.000 | 610.671 | 0 | 735.671 |

Noter

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 5.468.625 | 5.716.552 |
| Pensioner | 558.023 | 561.736 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.315 | 39.191 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>187.149</u> | <u>197.410</u> |
| | <u>6.251.112</u> | <u>6.514.889</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>11</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.684</u> | <u>11.614</u> |
| | <u>16.684</u> | <u>11.614</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 845 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 9 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 306 |
| 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| | | <u>t.kr.</u> |
| Kontraktlige forpligtelser i alt | | <u>0</u> |
| Huslejeforpligtelse | | <u>270</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>270</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | | <u>270</u> |